
风力：偏北风4级。

人体舒适度：4级，很冷。

穿衣指数：7级，你适合穿羽绒服，

戴手套等。

紫外线指数：3级，中等。

今天 明天
天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报天 气 预 报

今日气象指数

弘敏铝业弘敏铝业 品牌铝材 源于专业

-1℃—10℃
晴到多云

1℃—11℃
多云到晴

2ninghainews@sina.cn

2017年12月19日 星期二

电话电话：：6555368465553684 地址地址：：气象北路气象北路263263号号（（台州银行楼上台州银行楼上））

ZONGHE XINWEN综合新闻

记者 曹维燕 通讯员 张露霞

“如今，原先放置在角角落落
的40只大垃圾桶不见了，村庄环境
更加干净、美观。”近日，胡陈乡
梅山村村民叶婉芳告诉记者，作为
全县的垃圾智分类试点村，梅山村
实现了全村垃圾分类的智能化管
理，做到了“垃圾不落地”。据
悉，推行垃圾智能分类两个月来，
村民的分类参与率达到96%、准确

率达81%。
走在路上，没有大垃圾桶的梅

山显得格外清爽，但垃圾往哪里倒
的疑问也爬上心头。驻梅山村第一
书记胡苗平为记者解疑，原来家家
户户都有一只桶身上装有芯片的家
用智能垃圾桶。每天 17时到 21时
之间，清运员开着智能采集清运车
来收集垃圾，村民只要将自家垃圾
桶放至清运车的称重扫码区域，就
能自行完成称重、读卡。集满后的
厨余桶会被运至厨余垃圾处理中心
处置，其他垃圾运送至就近设立的
其他垃圾待运区，等待中转站收
运，进行填埋或焚烧处理。有害垃
圾则由村民送到村内统一设置的有

害垃圾堆放区，真正实现了“垃圾
不落地”。

村干部告诉记者，试行“垃圾
分类”得到了大部分村民的支持，
但要改变部分人固有的习惯与想
法，还需要更多的努力。因此，村
干部们要让垃圾变废为宝，刷新村
民的观念。在体验中心，所有的桌
椅沙发都是由废旧物品改造而成。
大到家具，小到各类小摆件，“重
生”的垃圾让人啧啧称奇。“这个
茶几是轮胎改造的，而这个废弃的
柴油桶，我们就做成了一把沙发
……”胡苗平介绍道，“我们希望
通过这种形式传递这样的理念：通
过巧妙的设计、适当的改造，不起

眼的垃圾也能发挥大用处。”
更值得一提的是，为了提高村

民积极性，梅山村推出了“绿色积
分制”的奖励办法。清运员会根据
桶内垃圾分类情况分等级打分，得
分情况会传送到系统终端。村民可
在智分类自助查询机上查询每天的
积分获取情况，持卡到村内绿色积
分超市兑换日常用品。

这一项项改变，改变的不仅仅
是村容村貌，还改变了村民的生活
习惯。据了解，梅山村自从实行垃
圾分类以来，群众生活发生了巨大
改变，既实现了垃圾减量，也让环
保理念在村里深入人心。梅山村还
荣获“宁波市最洁美村庄20强”。

胡陈梅山村：

垃圾智能分类 洁净美丽乡村

本报讯 （记者 彭沐阳 通
讯员 俞修武 胡宝庆） 限塑令
实施已有 9年，但塑料购物袋、塑
料打包盒等塑料包装制品在生活中
仍然随处可见。那么，市面上盛行
的塑料包装制品质量到底如何？外
卖送餐使用的包装袋和糕点包装袋
安全吗？近日，县市场监管局联合

宁波出入境检验检疫局技术中心宁
海分中心对县内农批市场实行的

“限塑令”情况展开检查，并对流
通及餐饮环节食品直接接触的塑料
薄膜包装袋进行抽检。

该局执法人员随机抽选市面上
的塑料购物袋、一次性打包盒、奶
茶杯等塑料包装制品，由检查人员
用仪器现场校对厚度，对不符合质
量要求的塑料包装制品，执法人员
均进行现场封存，并交由技术中心

工作人员带回做进一步的质量检
测。本次共抽检12家经营户，检查
15批次塑料袋和 25批次食品直接
接触的塑料薄膜包装袋，发现问题
商家 2家，现场扣押问题塑料袋 7
批次，部分食品包装袋仍在进一步
检验中。

为破解“限塑令”落实难题，
县市场监管局提前谋划，深入走访
调研，制定出台相关落实方案。一
方面，花大力气促宣传，以“党群

同心圆”志愿者活动为载体，邀请
政协委员、党员志愿者等赴菜市场
开展宣传咨询活动，不断提高经营
者和消费者意识。另一方面，下大
决心抓监管，加大塑料包装制品生
产源头、批发环节等重点监管，重
点打击使用不合格塑料包装制品、
无照从事塑料包装制品经销、非法
生产超薄塑料购物袋等违法行为，
保持高压严管态势。

保持高压严管态势

市场监管部门抽检塑料包装制品质量

除陋习 树新风

近日，桃源街道泉水社区组织开展
“推进移风易俗、树立文明新风”倡议
宣传活动。活动中，社区工作人员和志
愿者们向广大居民发放倡议书，宣传厚
养薄葬、红白喜事节俭、反对铺张浪
费、反对婚丧大操大办等相关内容，倡
导居民破陈规、除陋习、传文明、树新
风。

（通讯员 金丽霞 摄）

本报讯 （记者 胡琦 通
讯员 娄真珺） 近日，县审管
办召开“清廉审管”创建动员大
会，审管办全体工作人员签订了
《“清廉审管”创建承诺书》，
郑重承诺将严格遵守各项规定，
扎实推进“清廉审管”各项创建
工作，为全面推进“清廉宁海”
建设保驾护航。

据悉，为切实落实党风廉政
建设，深入推进“最多跑一次”
改革，增强干部廉政意识，规范
廉洁履职行为，优化行政权力运
作，县审管办近期启动“清廉审
管”各项创建工作。通过以规固
廉，强“制度体系”防腐变；以
文倡廉，强“平台载体”造氛
围；以比树廉，强“队伍建设”
炼铁军等形式，确保落实有
力。

其中，通过强“行政服务”
提效能，强“监管平台”筑防
线，全力推进“一窗受理、集成
服务”改革，实现“一窗受理、
一条龙服务、一窗出件”的全新

工作模式，真正达到“最多跑一
次”目的。充分运用“互联网+
政务服务”，大力推广网上申
报、微信预审批、视频工作站、
电子证照库、自助终端服务等电
子化手段，推行电子招标投标系
统，实现所有招标项目全过程电
子化、网络化、无纸化，让数据

“多跑路”、群众“少跑腿”。同
时，多人次、多层级、多角度地
组织有关单位、办事群众对

“最多跑一次”事项进行全流程
督查，督促科室、窗口进一步补
齐短板，破解难题。强化第三方
回访力度，对“门难进、脸难
看、话难听、事难办”和“庸懒
散”等行为实施问责，推动和促
进作风转变。把好政府采购招投
标“廉洁关”，通过“统一文
本”标准化建设，确保招投标相
关资料的合法性和公正性，并实
行招标程序、招标信息、招标过
程和招标结果的“四个公开”，
全力打造一支作风优良、群众满
意、社会认可的“三勇”铁军。

县审管办

“以跑助廉”推进“清廉审管”创建

【走进市场监管】

本报讯 （通讯员 吕晓
曙） 近日，县志办举行了党的
十九大精神学习会。

学习会上，与会人员认真学
习了十九大报告的主要内容，一
起细致把握十九大的新变化，提
出的新思想，揭示的社会新矛
盾，明确的新使命、新目标、新
部署，切实掌握十九大的跨时
代、里程碑意义。大家表示，当
前，正是史志工作的重要机遇

期。习近平新时代社会主义思想
为史志工作指明了方向，要以十
九大精神为引领，进一步拓宽史
志经世致用的途径，运用好史志
研究会这一载体，提升史志工作
影响力，增强群众自豪感，推动
各项工作创新发展。同时系统、
反复、认真地将十九大精神学深
悟透，进一步统一思想、提高政
治站位，促使史志工作发挥出新
的更大作用。

县志办

举行十九大精神学习讨论会

落地屋出售
位于新建小区 1.5 间四层半落地屋出

售，价格252万元。

电话：13646619397

遗 失 开 户 许 可 证 一 份 ，核 准 号 ：

J3322004036901，声明作废。

宁海县跃龙街道凯桦五交化经营部

遗 失 开 户 许 可 证 一 份 ，核 准 号 ：

J3322002453301，声明作废。

宁海红兰酒店用品商行

遗失法人章一枚，声明作废。

宁海县市场监督管理局

信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场信息广场 上班时间（周一至周五）：
上午8:30—11:30 下午1：30—5：00
地址：宁海县时代大道160号宁波银行大厦5楼
咨询电话：65577928

宁海县公路运输有限公司 车队
商务公务包车
（19座、29座、39座、45座、53座）
13989393993 13989331111

商务公务包车（6座、20座、16座、
39座、45座、53座、60座、70座）
66928888 13732136971

宁海县公路运输有限公司

（微信手机同号）

大鱼馆餐饮
大鱼馆老店（一店正学路25号) 美食热线：65111177
老缑城文化主题餐厅（三店宁昌路86号) 美食热线：65222666
大鱼皇府至尊店（北斗北路289号） 美食热线：25595555
会展中心海鲜城(金水路333号） 美食热线：13216687777
鱼说了算（时尚餐厅4F-08） 美食热线：65561888

诚信收购冲床、车床、叉车、磨床、铣床、
加工中心等发电机，生铁及各种设备，
置换各种二手设备。

13588608700

诚信收购

学校和公益单位可免费租用发电机

房屋租售 遗失启事

本院根据邵海燕的申请于 2017年 11月 28日裁定受理宁海阿彬水产
食品有限公司破产清算一案，并于 2017年 12月 7日指定浙江京衡（宁波）
律师事务所为宁海阿彬水产食品有限公司管理人。宁海阿彬水产食品有
限公司的债权人应于 2018年 1月 25日前，向管理人（通讯地址：浙江省宁
海县桃源街道时代大道 160号宁波银行大厦 411室；邮政编码：315600；联
系电话：15867508456）申报债权，书面说明债权数额，有无财产担保及是否
属于连带债权，并提供相关证据（债权人可到上述管理人处进行申报，也
可邮寄至管理人通讯地址进行申报）。未在上述期限内申报债权的，可以
在破产财产分配方案提交债权人会议讨论前补充申报，但对此前已进行
的分配无权要求补充分配，同时要承担为审查和确认补充申报债权所产
生的费用。未申报债权的，不得依照《中华人民共和国企业破产法》规定
的程序行使权利。宁海阿彬水产食品有限公司的债务人或者财产持有人
应向宁海阿彬水产食品有限公司管理人清偿债务或交付财产。

本院定于 2018年 2月 2日上午 10时 30分在浙江省宁海县中山东路
121号宁海县人民法院第一审判庭召开第一次债权人会议。依法申报债
权的债权人有权参加债权人会议。参加债权人会议时应提交法定代表人
身份证明书及身份证复印件（自然人债权人提交身份证复印件），授权代
理人参加的，还需提交授权委托书。

特此公告
二0一七年十二月十九日

浙江省宁海县人民法院公告
（2017）浙0226破12号宁海县供水水质月度公报

（2017年11月份）

检测项目

限值
《生活饮用水卫生标准》

(GB5749-2006)

检测

结果

水务集团二水厂

宁东水厂

长亭水厂

宁西水厂

宁北水厂

总大肠菌群
（CFU/
100mL）

不得检出

未检出

未检出

未检出

未检出

未检出

耐热大肠菌群
（CFU/100mL）

不得检出

未检出

未检出

未检出

未检出

未检出

菌落总数
（CFU/mL）

≤100
未检出

未检出

未检出

7

13

色度
铂钴色度单

位

≤15
＜5

＜5

＜5

＜5

＜5

浑浊度
（NTU）

≤1
＜0.5

＜0.5

＜0.5

＜0.5

＜0.5

臭和味

无异臭、异味

无异臭、异味

无异臭、异味

无异臭、异味

无异臭、异味

无异臭、异味

肉眼
可见物

无

无

无

无

无

无

耗氧量
（mg/L）

≤3
0.37

0.41

0.99

0.42

0.32

余氯
（mg/L）

出厂水≥0.30
0.58

0.46

0.60

0.42

0.59

宁海县综合行政执法局
2017年12月19日

本院根据宁海县跃龙小额贷款有限公司的申请于 2017年 11月 28日
裁定受理宁海县宏盛金属制品有限公司破产清算一案，并于2017年12月
1日指定浙江京衡（宁波）律师事务所为宁海县宏盛金属制品有限公司管
理人。宁海县宏盛金属制品有限公司的债权人应于 2018年 1月 25日前，
向管理人（地址：浙江省宁海县桃源街道时代大道160号宁波银行大厦411
室；电话：15867508456）申报债权，书面说明债权数额，有无财产担保及是
否属于连带债权，并提供相关证据（债权人可到上述管理人处进行申报，
也可邮寄至管理人通讯地址进行申报）。未在上述期限内申报债权的，可
以在破产财产分配方案提交债权人会议讨论前补充申报，但对此前已进
行的分配无权要求补充分配，同时要承担为审查和确认补充申报债权所
产生的费用。未申报债权的，不得依照《中华人民共和国企业破产法》规
定的程序行使权利。宁海县宏盛金属制品有限公司的债务人或者财产持
有人应向宁海县宏盛金属制品有限公司管理人清偿债务或交付财产。

本院定于2018年2月2日上午9时在浙江省宁海县中山东路121号宁
海县人民法院第一审判庭召开第一次债权人会议。依法申报债权的债权
人有权参加债权人会议。参加债权人会议时应提交法定代表人身份证明
书及身份证复印件（自然人债权人提交身份证复印件），授权代理人参加
的，还需提交授权委托书。

特此公告
二0一七年十二月十九日

浙江省宁海县人民法院公告
（2017）浙0226破13号

新时代新征程
记者走基层

本报讯 （记者 胡琦 通
讯员 顾哲超） 记者昨日从县
市政管理中心获悉，该中心于近
期完成对养护的47座城市桥梁的
年检修复验收工作，并对抽检的
兴海大桥、颜公河 10#桥、时代
大道桥等 7座桥梁修复工作中待
改进内容向修复单位提出意见，
确保桥梁运营安全。

据悉，为改善桥梁技术状
况、确保桥梁运营安全，县市政
管理中心不断加大桥梁养护管理
工作力度，及时做好桥梁安全检
测与养护工作。自中标检测单位
在今年年初完成检测后，建立

“一桥一档”桥梁检测档案，提
出风险预测及需采取的修复措
施，还对重点桥梁开展进一步的

荷载实验。在此次维修过程中，
47 座桥梁常见的问题有护栏缺
失、面板路面自然老化、排水口
堵塞等，也有部分桥梁受损较严
重。修复按照提高桥梁承载能
力、提高耐久性、提高安全性的
标准进行，确保桥梁的运营安全
和人民群众的出行安全。

结合城区桥梁现状，县市政
管理中心将以“改危桥、修病
桥、治险桥、养好桥”为重点启
动开展新一年的桥梁养护工作，
加强桥梁的专业化检测和巡查监
管，充分满足桥梁维修的施工力
量和技术要求，将安全隐患消灭
在萌芽状态，改善桥梁安全技术
状况，延长桥梁使用寿命。

县市政管理中心

加强城市桥梁维护工作

本报讯 （记者 潘旭婷 通
讯员 严银燕） 日前，记者从县
有关部门获悉，县妇保院——“巾
帼天使”岗入选宁波市巾帼文明岗
创建20周年最具影响力品牌岗。

据悉，今年是巾帼文明岗创建
20周年。为贯彻落实党的十九大精

神，进一步推动宁波市巾帼文明岗
创建活动深入开展，树立品牌典
型，激发创建活力，宁波市巾帼建
功活动协调小组自今年 9月起开展
了宁波市巾帼文明岗创建20周年最
具影响力品牌岗推荐工作。经各地
推荐，评审小组评定出20个最具影

响力品牌岗，宁海县妇幼保健院
——“巾帼天使”岗是我县唯一入
选的巾帼文明岗。

县妇幼保健院于2003年获评全
国巾帼文明岗，一直以来，医院将
加强和巩固“全国巾帼文明岗”工
作作为一项长期的重要工作来抓。

突出行业作风建设、人才培养和岗
位练兵，突出优质服务和特色专科
建设，服务行为进一步规范，优质
服务意识进一步增强，群众满意度
逐年提高，为推动宁海妇幼保健事
业健康、快速发展注入新的活力。

市巾帼文明岗创建20周年最具影响力品牌岗揭晓

县妇保院“巾帼天使”岗成功入选

二版责任编辑：朱宗杰 电话：65577966 校对：麻丹春 版式：贺文滨

一版责任编辑：严亚平 电话：65577922 校对：玄子 版式：张奕


